
výzva k podání nabídky - strana 1 (celkem 2)

zájemce:

                                           

┌

Zveřejnit 16. 9. 2010

Sejmout 4. 10. 2010 ve 12:00 hodin

└

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ

„Rekonstrukce interního oddělení - geriatrie 
Nemocnice Broumov“

Identifikace zadavatele
název: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 
sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 70889564
statutární orgán: Bc. Lubomír Franc, hejtman Královéhradeckého kraje
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: PharmDr. Jana Třešňáková, radní Královéhradeckého 

kraje zodpovědná za oblast zdravotnictví 
tel.: +420 495 817 474
fax: +420 495 817 336

           

                
Identifikační údaje osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti:
obchodní firma: INGENIRING KRKONOŠE a.s.
sídlo: Pražská 135, 541 01 Trutnov
právní forma: akciová společnost (kód: 121)
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B., vložka  2427
IČ: 27472493
DIČ: CZ27472493
osoba oprávněná jednat: Ing. Ludvík Blažek, místopředseda představenstva
tel., fax: +420 499 828 023
e-mail: info@ingeniring.cz

Informace o druhu a předmětu zakázky
Předmětem této zakázky jsou veškeré práce a dodávky spojené s úpravami části nemocnice v 
Broumově, Smetanova č.p.91. Práce spojené s úpravou prostorů pro účely interny a geriatrie jsou 
specifikované projektovou dokumentací zpracovanou projekčním ateliérm BSS s.r.o., U Horní brány 29, 
550 01 Broumov, zodpovědný projektant Ing. Jaroslav Šlapka, v červnu 2010 pod zakázkovým číslem 
1856 ve stupni – dokumentace pro stavební povolení a slepým rozpočtem.
Předmět veřejné zakázky je klasifikován kódy předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV/CZ-CC:
45215100-8 – stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči.
Předpokládaný objem stavebních prací je 19 800 000,- Kč včetně DPH.
Podrobnější vymezení předmětu veřejné zakázky je obsaženo v zadávací dokumentaci.

Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace včetně pokynů ke zpracování nabídky je pro obeslané uchazeče součástí této 
výzvy. Zadávací dokumentaci lze též vyžádat u osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti. 
Dokumentace bude poskytnuta v zákonné lhůtě po jejím vyžádání. 

Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek s nabídkami
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku v českém jazyce. Nabídka se podává písemně. Uchazeč 
podá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.
Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky 
a nápisem „NEOTEVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI“; na obálce musí být dále 
uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 Zákona.



výzva k podání nabídky - strana 2 (celkem 2)

Lhůta pro podání nabídek končí dne 04. 10. 2010 ve 12.00 hodin.
Nabídky se přijímají na adrese:  INGENIRING KRKONOŠE a.s., Pražská 135, 541 01 Trutnov, a to do 
konce lhůty pro podání nabídek v pracovní dny v době od 09:00 do 15:00 hodin, v poslední den lhůty 
v době od 09:00 do 12:00 hodin. 

Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních, profesních, ekonomických a finančních a technických
kvalifikačních předpokladů dodavatele. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro 
podání nabídek.

Dodavatel prokáže základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona čestným prohlášením, profesní 
kvalifikační předpoklady dle § 54, písm. a), b) a d) zákona, ekonomické a finanční kvalifikační 
předpoklady dle § 55, písm. a), b) a c) zákona (pojistná částka minimálně 40 mil. Kč, likvidita
v předchozím účetním období vyšší než 1,3 a průměrný obrat uchazeče min. 90 mil. Kč za každý rok v 
posledních 3 uzavřených účetních obdobích), technické kvalifikační předpoklady dle § 56, odstavec 3
písm. a) a odstavce (4) a (5) zákona (1 stavba zdravotnického charakteru s hodnotou min. 20 mil. bez 
DPH a 2 stavby obdobného charakteru jako je předmět zakázky (stavby občanské či bytové) s hodnotou
min. 20 mil. bez DPH a certifikát systému řízení jakosti dle ČSN EN ISO 9000, certifikát systému 
environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14000 a certifikát systému koordinace bezpečnosti a 
ochrany zdraví na staveništi ČSN EN ISO 18000.

Způsob prokázání splnění kvalifikace je podrobně popsán v zadávací dokumentaci.

Údaje o hodnotících kriteriích
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.

Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria a jejich váhu:

 Nabídková cena (bez DPH) – váha kritéria: 80 %
 Splatnost daňových dokladů (v kalendářních dnech, min. 45) – váha kritéria: 10 %
 Délka záruční doby (v měsících – minimálně 60) – váha kritéria: 10 %

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 
nabídce bude dle dílčího hodnotícího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího hodnotícího kritéria. 

Vyhrazená práva zadavatele
 Varianty nabídky nejsou přípustné.
 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy.
 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení malého rozsahu do doby uzavření smlouvy 

dle §84 zákona č.137/2006 Sb.
 Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.  

V Hradci Králové, 16. září 2010

Bc. Lubomír Franc
hejtman Královéhradeckého kraje




